
Reunión  26 de abril de 2019. 
Comienza la reunión con los siguientes asistentes, Asistentes: 
Toñin, Nico, Joserra, Noemi, Rosa Aroa, Rosana Juanma, Osccar. 
 
Se explican las diferentes actividades que habrá en el mes de Julio. 
13.06.2019. Noche mágica. 
17.06.2019. Excursión fin de curso a Santander. 
21.06.2019. Fiesta fin de curso y vacaciones. 
 
Se debate el día de entrega de los libros del banco de libros, pudiendo quedar el día 
18.06.2019 como entrega de libros, habría que retocar la nota que se tiene del curso pasado. 
Han de decirnos los libros que van a cambiar y ver los libros, como están, para ver que libros 
hay que comprar. 
 
Habiendo pasado el tiempo estipulado y viendo que no hay ningún otro asistente, en segunda 
convocatoria se comienza con el orden del día de la reunión extraordinaria. 
 
Se informa del número de socios, que son 106. 
Se detallan las cuentas en cuanto a gastos e ingresos. Se adjunta documento. 
 
Se determina continuar con los cargos, ante la falta de asistentes, diciendo que no renuevan, 
Noemi, ni Marí Tere. 
 
 
Se levanta la sesión, continuando las personas y los mismos cargos. 
 
 A continuación se especifican los movimiento de la cuenta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MOVIMIENTOS CUENTA AMPA SANTA CECILIA 
10/03/2017-14/05/2019 

 

FECHA 
EJECUCIÓN 

DESCRIPCIÓN IMPORTE SALDO 

14/05/2019 Transferencia Ayuntamiento (subvención) +898.80 2221.94 
07/03/2019 Carnaval (chocolate y bizcochos) -85 1323.14 
21/01/2019 Adeudo 111 (hacienda) -52.50 1408.14 
21/01/2019 Recibos devueltos AMPA -100.41 1460.64 
18/01/2019 Liquidación cuenta + intereses -46.39 1561.05 
16/01/2019 Cuotas AMPA (2018/2019) +1560 1607.44 
21/12/2018 Pajes reales (chuches) -158 47.44 
29/11/2018 Espectáculo Neonymus -374 205.44 
13/11/2018 Espectáculo Diego Galaz -703 579.44 
30/10/2018 Recibo FAPA BURGOS -170 1282.44 
22/06/2018 Actuación Zumba -50 1452.44 
22/06/2018 Almuerzo fin de curso (fruta/zumo) -70.20 1502.44 
22/06/2018 Regalo a Bea -75 1572.64 
19/06/2018 Ayuda a excursión  -195 1647.64 
19/04/2018 Espectáculo magia -80 1842.64 
20/02/2018 Carnaval (chocolate y bizcochos) -86.93 1922.64 
20/12/2017 Pajes reales (chuches) -175 2009.57 
20/12/2017 Actuación padres festival Navidad -92.80 2184.57 
20/12/2017 Recibos devueltos cuotas AMPA -55.41 2277.37 
19/12/2017 Recibo FAPA BURGOS -130 2332.78 
18/12/2017 Liquidación cuenta + intereses -47.48 2462.78 
15/12/2017 Cuotas AMPA (2017/2018) +1590 2510.26 
20/11/2017 Recibo FAPA BURGOS -170 920.26 
23/06/2017 Almuerzo fin de curso (bocadillo/zumo) -147.80 1090.26 
23/06/2017 Espectáculo Asociación Ábrego -398.80 1236.06 
10/03/2017 Saldo disponible en cuenta  1636.86 


